
行　　　　事　　　　名
観 戦 料
の 有 無 主　　　催　　　者 開 催 場 所 来 場 予 定 者 数

8 （ 土 ） 7:00～ 消防出初式 無 消防救急課 第1競技場 300人

10 （ 月 ） 8:00～ 成人式 無 文化・生涯学習課 第１競技場 2,500人

14 （ 金 ） 8:00～ ママの文化祭 無 特定非営利活動法人あいちかすがいっこ 第１競技場 1,000人

15 （ 土 ） 9:00～ お楽しみ大会 無 ミニテニス協会 第１競技場 120人

16 （ 日 ） 9:00～ 中学生団体リーグ戦卓球大会 無 卓球連盟 第１競技場 200人

16 （ 日 ） 9:00～ バレーボール大会 無 ラリーポイント 第２競技場 80人

16 （ 日 ） 9:00～ 社会人サッカーリーグ戦 無 サッカー連盟 運動広場 100人

22 （ 土 ） 9:00～ バスケットボール中学校1年生大会 無 バスケットボール協会 第1・2競技場 200人

23 （ 日 ） 9:00～ 第２７回県シニア大会 無 インディアカ協会 第１競技場 360人

23 （ 日 ） 8:00～ 弓道協会新年射会 無 弓道協会 弓道場 60人

29 （ 土 ） 9:00～ 市民体操大会 無 体操連盟 第１競技場 100人

30 （ 日 ） 9:00～ アーチェリーインドア大会 無 アーチェリー協会 弓道場 20人

1 月
日 時

令和 3 年 12 月 1 日現在

総 合 体 育 館 の 催 し 案 内

※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今後中止になる可能性があります。


